
1 

 

 

 Stazione Unica Appaltante -  SUA.CS 

Per conto del Settore Edilizia – Datore di Lavoro 
Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – 632 – 379 – 528 – 547  

sito internet: www.provincia.cs.it - Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

GARA A PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA EUROPEA PER L’APPALTO DEI SERVIZI DI RELAZIONE 

GEOLOGICA, PROGETTAZIONE ESECUTIVA E COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI 

PROGETTAZIONE, relativi all’intervento denominato “Lavori di Adeguamento sismico del Polo Scolastico di 

Rogliano” – CIG: 9867298FE3 

Cod. gara: 23SUA041 

 

AVVISO ESITO PROVVISORIO DI GARA 

Offerte ricevute 

N.pl Rag.sociale ditta Data pres. 

offerta 

Ora N.prot. Data prot. 

1 RT Ing. Cuccurullo - Ing. Saviello - Geologo Cuccurullo 18/07/2023 15:25:20 40768 20/07/2023  

2 RTP CERVAROLO INGEGNERIA 18/07/2023 16:12:24 40740 20/07/2023  

3 Steelandco Engineering srl 18/07/2023 16:33:42 40742 20/07/2023  

4 STUDIO DILONARDO SRL - GEOL. LOPRESTO - ING. SUSCA - ING. 

CA 

18/07/2023 18:46:41 40749 20/07/2023  

5 RTP - Newark Engineering srl, Dott. Geol. Andrea Venosini  19/07/2023 08:38:30 40754 20/07/2023  

6 RTP MARTE 19/07/2023 09:02:20 40756 20/07/2023  

7 Confolab 19/07/2023 11:32:04 40760 20/07/2023  

8 RTP MELELLA 19/07/2023 11:45:27 40763 20/07/2023  

 

Tabella punteggio tecnico 

N.pl Rag.sociale ditta  Punteggio tecnico Punteggio riparametrato  

1 RT Ing. Cuccurullo - Ing. Saviello - Geologo Cuccurullo  57,142 63,527 

2 RTP CERVAROLO INGEGNERIA 67,839 75,492 

3 Steelandco Engineering srl  49,465 55,019 

4 STUDIO DILONARDO SRL - GEOL. LOPRESTO - ING. 

SUSCA - ING. CAMPANELLA 

74,335 82,5 

5 RTP - Newark Engineering srl, Dott. Geol. Andrea 

Venosini 

43,276 48,061 

6 RTP MARTE 67,909 75,544 

http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('7');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('16');
javascript:listaOrdinaPer('17');
javascript:listaOrdinaPer('18');
javascript:archivioImpresa(%22I5653%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5656%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5642%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5663%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5663%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5649%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5657%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5651%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5659%22);
javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('25');
javascript:listaOrdinaPer('26');
javascript:archivioImpresa(%22I5653%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5656%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5642%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5663%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5663%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5649%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5649%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5657%22);


2 

 

N.pl Rag.sociale ditta  Punteggio tecnico Punteggio riparametrato  

7 Confolab 44,171 48,513 

8 RTP MELELLA 48,883 54,317 

 

 

Tabella ribassi 

N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso offerto 

1 RT Ing. Cuccurullo - Ing. Saviello - Geologo Cuccurullo  -15 % 

2 RTP CERVAROLO INGEGNERIA -34 % 

3 Steelandco Engineering srl  -41,001 % 

4 STUDIO DILONARDO SRL - GEOL. LOPRESTO - ING. SUSCA - ING. CAMPANELLA -23,17 % 

5 RTP - Newark Engineering srl, Dott. Geol. Andrea Venosini -17,657 % 

6 RTP MARTE -56,5 % 

7 Confolab -7,21 % 

8 RTP MELELLA -17 % 

 

Tabella punteggio economico 

N.pl Rag.sociale ditta  Punteggio economico 

1 RT Ing. Cuccurullo - Ing. Saviello - Geologo Cuccurullo  3,975 

2 RTP CERVAROLO INGEGNERIA 9,03 

3 Steelandco Engineering srl  10,89 

4 STUDIO DILONARDO SRL - GEOL. LOPRESTO - ING. SUSCA - ING. CAMPANELLA 6,15 

5 RTP - Newark Engineering srl, Dott. Geol. Andrea Venosini 4,695 

6 RTP MARTE 15 

7 Confolab 1,92 

8 RTP MELELLA 4,515 

 

 

 

 

 

 

javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('25');
javascript:listaOrdinaPer('26');
javascript:archivioImpresa(%22I5651%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5659%22);
javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('17');
javascript:archivioImpresa(%22I5653%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5656%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5642%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5663%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5649%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5657%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5651%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5659%22);
javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('30');
javascript:archivioImpresa(%22I5653%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5656%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5642%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5663%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5649%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5657%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5651%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5659%22);


3 

 

 

 

Graduatoria 

N.pl Rag.sociale ditta  
Punteggio 

tecnico 

Punteggio 

riparametrato 

Punteggio 

economico 

Punteggio Ribasso 

offerto  

Stato 

aggiudicaz.  

6 RTP MARTE 
67,909 75,544 15 90,544 -56,5 % Non 

anomala 

4 STUDIO DILONARDO SRL - 

GEOL. LOPRESTO - ING. 

SUSCA - ING. CAMPANELLA 

74,335 82,5 6,15 88,65 -23,17 % Non anomala 

2 RTP CERVAROLO 

INGEGNERIA 

67,839 75,492 9,03 84,522 -34 % Non anomala 

1 RT Ing. Cuccurullo - Ing. 

Saviello - Geologo 

Cuccurullo 

57,142 63,527 3,975 67,502 -15 % Non anomala 

3 Steelandco Engineering srl  
49,465 55,019 10,89 65,909 -41,001 % Non anomala 

8 RTP MELELLA 
48,883 54,317 4,515 58,832 -17 % Non anomala 

5 RTP - Newark Engineering 

srl, Dott. Geol. Andrea 

Venosini 

43,276 48,061 4,695 52,756 -17,657 % Non anomala 

7 Confolab 
44,171 48,513 1,92 50,433 -7,21 % Non anomala 

 

 

Proposta di aggiudicazione 

Ragione sociale o 

denominazione 
RTP MARTE 

Punteggio di aggiudicazione 90,544 

Ribasso offerto -56,5% 

 

Cosenza 09/10/2023 

 

          Il Presidente della Commissione 

      f.to Ing. Eduardo Biagio Iannace   
(Firma autografa apposta a mezzo stampa,   

                                                     ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

 

javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('6');
javascript:listaOrdinaPer('25');
javascript:listaOrdinaPer('25');
javascript:listaOrdinaPer('26');
javascript:listaOrdinaPer('26');
javascript:listaOrdinaPer('30');
javascript:listaOrdinaPer('30');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('16');
javascript:listaOrdinaPer('16');
javascript:listaOrdinaPer('18');
javascript:listaOrdinaPer('18');
javascript:archivioImpresa(%22I5657%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5663%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5663%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5663%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5656%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5656%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5653%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5653%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5653%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5642%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5659%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5649%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5649%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5649%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5651%22);
javascript:archivioScheda('formArchivioImprese')

